平成28年9月ユー(,臼

松戸市議会議長様

会派名まつど自民

開催者(議員)名入珂く便曳鐙
他名

(講演会・学習会･《広聴会;･認告釜）報告書
､ ｡ ■ ● .

●●●●●●凸O●●■●●･ロ｡●●●●Q●●●●●●｡O●●●●●C●●｡

標記について開催しましたので、下記により報告します。

記②

開催者大塚健児1

ひがまつカフェ開催場 所2

講演会・学習会・広聴会・報告会の名称（テーマ）

第2回市民と政治を楽しむ会

3

開催日時平成28年9月25日（日）15時～l▽時4

開催の概要 出席人 数 I ろ 名5

別添報告書のとおり

一
日
■
●
■
Ｕ
■
■
■
一
■
、
一
■
日
一
■
■
一
■
■
■
■
一
■
■
凸
■
。
。
□
●
一
■
■
一
■
■
■
■
■
一
■
■
●
■
■
・
■
■
■
■
■
■
酉
■
一
■
■
一
■
■
一
■
■
一
■
●
■
■
Ｕ
■
■
■
一一一一一一一

一
曲

室一一一一一一一一一一一一一一一

一

一一一一一一一一一一一一一一一

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
１
０
１
１
１
１
０
１
１
０
１
１
１
０
１
１
１
８

一
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｏ
Ｉ
Ｏ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

－
１

－
付

付
一

一
添

添

一
の
こ

｜
真
Ｉ室冒

一
写

生
ロ

一
く

報

一
子

一
様

一
の
・

一
催

一
開

Ｆ
ｌ
Ｂ
８
Ｉ
Ｉ
・
■
・
■
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
・
■
・
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
」